
UCHWAŁA NR IX/81/2019
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Barciany na 2019 rok.

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  4,  ustawy z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 233, ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Barciany
uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody  budżetu  gminy  w wysokości  31.967.042,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1;
    z tego: dochody bieżące  w  wysokości     31.768.722,18 zł;
                dochody majątkowe w wysokości  198.320,04 zł.

§ 2.1. Wydatki  budżetu  gminy  w  wysokości 32.462.685,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2;
    z tego: wydatki  bieżące  w  wysokości      30.004.085,52 zł;
                wydatki majątkowe w wysokości   2.458.600,38 zł,  zgodnie z załącznikiem 3a i 3b.

2. Wydatki inwestycyjne w 2019 roku w wysokości 1.674.887,38 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 3a.
3. Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2019 roku w
wysokości 783.713,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3b.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem
nr 4a i 4b.

§ 4. Wydatki budżetu na 2019 obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną 
kwotę 505.086,48 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego - na łączną kwotę 505.086,48 zł 
– zgodnie z załącznikiem nr 5.

§  5.  Wydatki  na  programy i  projekty  realizowane  ze  środków pochodzących  z  funduszy
strukturalnych i  Funduszu spójności  w wysokości  948.776,41 zł,  zgodnie z  załącznikiem  
nr 6.

§  6.  Zestawienie  planowanych  kwot  dotacji  udzielonych  z  budżetu  jednostki  samorządu
terytorialnego w wysokości 628.932,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  8.   Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego.



       Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas


